
لاریجانی: مشاغل IT ثروتافزا هستند/ اعزام
کارگران ایرانی به خارج

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با وزیر تعاون و معاونان وی، گفت: مشاغل IT ثروتافزا هستند و
نیازمند توجه بیشتر است و در ادامه افزود وزارت کار اعزام کارگران ایرانی به خارج از کشور را در

دستور کار قرار دهد.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی عصر دیروز (سه شنبه، ۲۷ فروردین ماه) با محمد شریعتمداری
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از معاونان وی دیدار و گفت و گو کرد.

لاریجانی در این دیدار با اشاره به راهکار حل مشکل صندوق ها گفت: منحل کردن صندوق ها پاک کردن صورت
مسأله است لذا باید آنها را احیا کنیم و چرا که در دوره ای به آنها دستبرد زده شد و برخی مقررات
بنیه آنها را تضعیف کرد و باعث شد تاب آوری صندوق ها کاهش یابد پس باید با حل اشکالات، آنها را

مجدداً احیا کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با تأکید بر اینکه دولت باید بدهی های خود به صندوق تأمین
اجتماعی را پرداخت کند، ابراز داشت: باید تئوری احیای صندوق ها را دنبال کرد که در این خصوص

قوانینی نیز وضع شد و گفته شد اگر صندوق ها امتیازاتی می خواهند به آنها داده شود و البته دولت نیز
پولی برای پرداخت ندارد لذا باید خلق ثروت صورت گیرد و اگر این کار با جدیت آغاز شود، مجلس نیز

حمایت خواهد کرد.
وی در ادامه با تأکید بر به کارگیری نیروی جوان در سطح مدیریت کشور بیان داشت: جوانان ذهن خلاق

دارند و می توانند برای خلق ثروت تفکر کنند لذا باید از نیروی آنها استفاده شود تا وزارتخانه
صرفاً منتظر بودجه نفت نماند.

لاریجانی همچنین با بیان اینکه باید برنامه ریزی زمانی برای حل مشکلات در سطح کلان داشت، یادآور
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شد: وضعیت اشتغال با سرمایه گذاری سنگین حل نمی شود و باید به سمت سرمایه گذاری های خرد و کوچک
حرکت کرد البته ممکن است در درازمدت به نفع نباشد اما برای ایجاد اشتغال فراگیر و جلوگیری از

بحران نیاز است.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: باید از IT و مشاغل خانگی، مشاغل مربوط به گردشگری و کشاورزی که شامل
گلخانه داری و پرورش ماهی در قفس می شود استفاده کرد که بسیار ثروت افزا هستند.

وی در ادامه آموزش برای اشتغال را بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: باید آموزش های فنی و حرفه ای
جدی گرفته شود و با فعال سازی بخش خصوصی، متناسب با ظرفیت استان ها آموزش داده شود همچنین باید

تکنولوژی آموزشگاه ها نیز مدرن شود.
لاریجانی ادامه داد: در کنار کار روستایی باید صنایع جانبی در حوزه صنعت، معدن و گردشگری نیز

فراهم شود تا جوانان مشغول باشند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با تأکید بر ضرورت استفاده از بازار خارج از ایران برای کارگران
و اعزام کارگران ایرانی به این کشورها، خاطرنشان کرد: وزارتخانه باید نقش اساسی در اعزام کارگران

سازمانی به کشورها به خصوص همسایگان داشته باشد که به لحاظ اقتصادی و سیاسی بسیار مفید است.
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